
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 124/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr 88/2022 w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku 
Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r.  
poz. 690, 830, 1079, 1383, 1561, 1812, 2140, 2666 i 2754), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 88/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa  
w § 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

 
„a) OPZZ: 

Krzysztof Bąk - Przewodniczący Rady OPZZ miasta Krakowa i powiatu 
krakowsko- wielickiego,". 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


